
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 10. sjednici održanoj 15. 
rujna 2014. donijelo je 
 

O D L U K U 
o otpisu potraživanja 

 
I. 

Otpisuju se potraživanja Opdine Ferdinandovac od slijededih dužnika nepladene komunalne 
naknade:  

1. Sanje Rakid, Petra Preradovida 24, Ferdinandovac         661, 50 kuna, 
2. Josipa Bažulida, Lukin Mekiš 12, Ferdinandovac                           213,72 kuna, 
3. Katice Horvatid, Vladimira Nazora 13, Ferdinandovac      352,80 kuna, 
4. Franje Fučeka, Trepče 79, Ferdinandovac                                 708,00 kuna, 
5. Anice Derežid, Gajc 5, Brodid                       529,40 kuna, 
6. Damira Međurečana,(Laz) Dravska 43, Ferdinandovac        529,20 kuna + 176,40 kuna, 
7. Franje Milankovida, Dravska 108/A, Ferdinandovac          132,30 kuna, 
8. Franje Martinkovida, Brodid 6,         236,00 kuna, 
9. Katarine Šostar, Stari Drum 46, Ferdinandovac          132,30 kuna, 
10. Vinka Pleška, Krajnica 109, Ferdinandovac                264,60 kuna. 

_________________________________________________________________________________ 
                                                                                    UKUPNO:                        3.936,22 kuna. 
 

II. 
 Daje se u zadatak Službi za opde, upravne i financijsko-računovodstvene poslove 
Jedinstvenog upravnog odjela Opdine Ferdinandovac da provede knjigovodstveni otpis potraživanja iz 
točke I. ove Odluke. 

III. 
Ova Odluka objavit de se na Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac i www.ferdinandovac.hr . 

  
OPDINSKO VIJEDE 

OPDINE FERDINANDOVAC 
 

KLASA: 021-05/14-01/42 
URBROJ: 2137/15-14-1 
Ferdinandovac, 15. rujna 2014. 

                                                                                                                                    PREDSJEDNIK:                                                                                                      
 
                                                                                                                                       Vjekoslav Čordašev, prof. 
 
 
 
 
NALOG ZA DOSTAVU: 
 

1. Predsjedniku Opdinskog vijeda Opdine Ferdinandovac, 
2. Opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac, 
3. Jedinstvenom upravnom odjelu Opdine Ferdinandovac, 
4. Službi za opde, upravne i financijsko-računovodstvene poslove, 
5. Na Oglasnu ploču Opdine Ferdinandovac i www.ferdinandovac.hr , 
6. Pismohrani. 

http://www.ferdinandovac.hr/
http://www.ferdinandovac.hr/

